



Kielce, dnia 03.10.2023 r.

znak sprawy EZ/199/2023/AS

*Do wszystkich zainteresowanych*

dot. postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2023, poz. 1605) Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania pn. na „ **Zakup i dostawę wraz z montażem mebli medycznych oraz drobnego sprzętu medycznego dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach**” w ramach realizacji zadania pn. Realizacja Programu Dostosowawczego w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach,

#### ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy w powiązaniu z art. 286 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

**Pytanie nr 1 dotyczy załącznika 2.1 do SWZ Meble płycinowe pkt . 23, 24, 25 ,26.**

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy nie doszło do omyłki i czy Zamawiający również będzie wymagał atestów wymienionych w pkt.23,24,25,26 OPZ wraz z ofertą ?

**Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ przy dostawie mebli.**

**Pytanie nr 2 dotyczy załącznika 2.11 podest jednostopniowy**

Prosimy o dopuszczenie podestu w którego głębokość wynosi 320 mm. Pozostałe parametry pozostają bez zmian.

**Odpowiedz: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 3 dotyczy załącznika 2.13 regał mobilny listwowy**

Prosimy o dopuszczenie regału z 1 koszem z wycięciem. Przy podanym wymiarze regału 3 kosze nie zmieszczą się.

**Odpowiedz: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 4 dotyczy załącznika 2.14 regał listwowy**

Prosimy o dopuszczenie regału o wysokości 1800. Proponowany parametr nie wiele różni się od wymaganego.

**Odpowiedz: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 4 dotyczy załącznika 2.14 regał listwowy**

Prosimy o dopuszczenie regału z 1 koszem z wycięciem. Przy podanym wymiarze regału 3 kosze nie zmieszczą się.

**Odpowiedz: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 5 dotyczy załącznika 2.20 stolik zabiegowy przejezdny**

Prosimy o wyjaśnienie czy nie doszło do omyłki gdyż Zamawiający w pkt 1 opisu wymaga 1x stelaż na odpady z pokrywą uchylną oraz w pkt 6 – 1x kosz na odpady z tworzywa sztucznego z pokrywą uchylną. Czy Zamawiający uzna w związku z tym za wystarczające dostarczenie stolika z 1 x stelaż na odpady z tworzywa sztucznego z pokrywą uchylną ?

**Odpowiedz: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 6 dotyczy załącznika 2.20 stolik zabiegowy przejezdny**

Prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający miał na myśli opisując stolik zabiegowy z wyjmowanymi tacami oraz z szufladą. Według naszej wiedzy stolik może posiadać szuflady lub tace. Czy w związku z tym Zamawiający dopuści stolik oddziałowy wyposażony w : 1xblat w formie wyjmowanej tacy 380x390x18 mm, 2x taca 320x390x18mm ?

**Odpowiedz: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 7 dotyczy załącznika 2.15 regał listwowy**

Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający miał na myśli opisując w załączniku 2.25 regał listwowy? Zamawiający opisał regał listwowy oraz regał mobilny. Jaka ilość i jakie regały mają być w związku z tym dostarczone?

**Odpowiedz: Zamawiający oczekuje regału listwowego mobilnego na obuwie chirurgiczne na 30 par.**

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 1605) wprowadza modyfikację zapisów SWZ w:

- Załączniku nr 2.15 do SWZ poprzez zastąpienie nazwy „**Regał listwowy**” określeniem: „**Regał listwowy mobilny**”
- Załączniku nr 2 do SWZ Formularz asortymentowo cenowy w poz. 36 tabeli poprzez zastąpienie opisu następującym brzmieniem: **Regał listwowy mobilny z haczykami na obuwie operacyjne 30 par**

W załączeniu:

1. Zmodyfikowany Załącznik nr 2.15 do SWZ
2. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 Formularz asortymentowo - cenowy

### **PRZESUNIĘCIE TERMINU SKŁADANIA OFERT**

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 1605) przesuwa termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.

### **NOWE TERMINY SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT:**

Termin składania ofert: 09.10.2023 r. godz. 09:00

Termin otwarcia ofert: 09.10.2023 r. godz. 09:30



**Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach**

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45

Tel. 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623

e-mail: [szpital@wszkielce.pl](mailto:szpital@wszkielce.pl)

[www.wszkielce.pl](http://www.wszkielce.pl)



W związku ze zmianą terminu składania i otwarcia ofert Zamawiający modyfikuje pkt 23 SWZ - Termin związania ofertą, nadając mu brzmienie: „Termin związania ofertą wynosi 30 dni tj. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 07.11.2023 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”.

Wprowadzona powyżej modyfikacja jest wiążąca i należy ją uwzględnić w treści składanej oferty.

DZIAŁ ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH

  
mgr Anna Sitek  
INSPEKTOR

Z-ca Kierownika  
DZIAŁ ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH  
  
mgr Edyta Kwaśniewska

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  
w Kielcach  
  
Bartosz Stemplewski

